ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ИСПОЛКОМА

Дата проведения: 13 июня 2019 г.

Место проведения:  г. Москва, Волочаевская ул, 38А

Начало заседания 11-00

Участвовали в работе:

Члены Исполкома:

1. Вице-президент -  В.Л. Елизаров

2. Член президиума – Н.Н. Кудряшов

3. Член президиума – А.В. Свирь

4. Генеральный секретарь – Ю.Б. Янин

Приглашены: исполнительный директор - Д.С. Грачев

Председатель заседания – В.Л. Елизаров

Секретарь заседания – Д.С. Грачев

Повестка дня:

1. Утверждение состава сборной команды России на чемпионат мира, кроссовые

дисциплины, Норвегия.

Вопрос 1:

«Утверждение состава сборной команды России на чемпионат мира, кроссовые

дисциплины, Норвегия».

СЛУШАЛИ:

Янин Ю.Б. проинформировал членов Исполкома ФСОР о том, что в соответствии с

утверждёнными Президиумом ФСОР принципами и критериями отборов в спортивные

сборные команды России для участия в международных соревнованиях (кроссовые

дисциплины) на чемпионат мира (кроссовые дисциплины) в состав сборной команды России

по представлению старшего тренера Рябкина М.В. включены спортсмены согласно докладной

записки (опубликована). Возражений от региональных федераций не поступало. Предлагается

утвердить.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» 4 голоса, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

1.1 Утвердить состав сборной команды России для участия в чемпионате мира

(кроссовые дисциплины), Норвегия, 12-18.08.2019:

Женщины

1 Гемперле Наталья Владимирская область

2 Миронова Светлана Нижегородская обл.

3 Рудная Анастасия Новгородская обл.

4 Рябкина Татьяна Новгородская обл.

Запасные спортсмены

 Новикова Юлия Новгородская обл.

Мужчины

1 Новиков Валентин Новгородская обл.

2 Цветков Дмитрий Ленинградская обл.

3 Серебряницкий Константин Ленинградская обл.

5 Новиков Леонид Белгородская обл.

Запасные спортсмены

 Наконечный Дмитрий Калининградская обл.

1.2 Решение по формированию эстафетных команд принимает старший тренер

Председатель,

Вице-президент Федерации

спортивного ориентирования России     В.Л. Елизаров

Секретарь,

Исполнительный директор Федерации

спортивного ориентирования России     Д.С. Грачев